

Link do produktu: <https://www.przyjacielebillaw.pl/w-droge-nie-liczy-sie-meta-ale-droga-ktora-przemierzasz-p-111.html>



„W drogę” Nie liczy się meta, ale droga, którą przemierzasz.

Cena	47,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	wdroge

Opis produktu

Nasz ebook „W drogę” został stworzony z myślą o tych, którzy zmagają się z uzależnieniami i szukają skutecznych narzędzi do pracy nad sobą. Ebook pokazuje, jak w 7 krokach można pokonać uzależnienia i wprowadzić pozytywne zmiany w życiu emocjonalnym i duchowym.

Jak ebook „W drogę” pomaga w walce z uzależnieniami?

Chcemy pokazać Ci, że niezależnie od miejsca, w którym się teraz znajdujesz, możesz przejść na wyższy poziom świadomości i zrozumienia siebie.

Naszym celem jest dostarczenie narzędzi do pracy nad sobą, aby osoby, które do nas trafiają, mogły szybko i skutecznie wprowadzać zmiany w swoim życiu.

Najbardziej zależy nam na tym, aby ludzie nie spędzali długich lat na terapii, lecz po pracy z nami sami potrafili sobie pomóc. Ebook „W drogę” pomaga w radzeniu sobie z uzależnieniami, dzięki czemu życie znowu nabiera sensu i barw.

****NASZA MISJA****

Wzorujemy się na grupach Oxford i programie 12 kroków, ponieważ naszym celem jest pokazanie wszystkim ludziom, bez względu na wiarę czy przekonania, jak zacząć pracę z uzależnieniami, emocjami i różnymi zaburzeniami. Od 15 lat systematycznie pracujemy nad wdrażaniem tych programów, opierając się na 12 krokach i 4 absolutach grup Oxford. Dzięki tym programom możemy dziś podzielić się z Wami wszystkim, co do tej pory poznaliśmy i co pomaga innym.

****CO ZNAJDZIESZ W TYM EBOOKU?***

W ebooku poznasz metodę, która w 7 krokach pomaga wyjść z uzależnienia i pokazuje, jak pracować nad zaburzeniami emocjonalnymi. Otrzymasz szereg narzędzi i praktycznych wskazówek, które pomogą Ci lepiej zrozumieć siebie i zbudować fundamenty zdrowia emocjonalnego i duchowego.

****ZACZNIJ SWOJĄ ZMIANĘ!***

Jeśli czujesz, że nadszedł czas na zmianę i jesteś gotowy/a podjąć pracę nad sobą z pełnym zaangażowaniem, ebook „W drogę” będzie Twoim przewodnikiem w walce z uzależnieniami i emocjonalnymi trudnościami. Jesteśmy tu, aby wspierać Cię na każdym etapie tej transformacji.

Mamy nadzieję, że ten ebook stanie się dla Ciebie źródłem inspiracji, wsparcia i praktycznych narzędzi, które pomogą Ci przejść przez proces zdrowienia i osiągnąć wyższy poziom świadomości.

Czas na zmianę jest teraz. Zatem ruszajmy w drogę! ????

UWAGA!!! KSIĄŻKĘ WYSYŁAMY W FORMACIE PDF
Udostępnianie pliku osobom trzecim jest zabronione.

**PLIKI pdf SĄ ZNAKOWANE DANYMI NABYWCY.
W przypadku zakupu książki w formie elektronicznej PDF prawo do odstąpienia od umowy w przeciągu 14 dni nie przysługuje.**